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Lloji i ceshtjes Vrasja me Dashje (Neni 76 K.P)

Baza ligjore Nenet  76 e 280 te  K.Penal

Statusi i ceshtjes Mbyllur

Gjyqtari Gentiana Muçaj

Nr. i vendimit 53-2010-1757

Dt. e vendimit 26-07-2010

Detaje te ceshtjes penale me numer:    52102-00447-53-2010

Informacion per palet e ceshtjes

Emri Tipi
I Dëmtuari Akuzues
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Dispozitivi

Deklarimin fajtor te te pandehurit ******* *******, per kryerjen e 
vepren penale te "Vrasjes me dashje " parashikuar nga neni 76  i 
K.Penal dhe ne baze te kesaj dispozite denimin e tij me 10 vjet e 
gjashte muaj burgim.<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-
microsoft-com:office:office" 

Deklarimin fajtor te te pandehurit ******* *******, per kryerjen e 
vepren penale te "Mbajtes pa leje të armëve te gjahut " parashikuar 
nga neni 280  i K.Penal dhe ne baze te kesaj dispozite denimin e tij 
me 6 muaj burgim.

Në zbatim të nenit 55 të K.penal bashkimin e dënimeve dhe dënimin 
e të pandehurit ******* ******* me një dënim të vetëm prej 10   vjet e 
6 muaj burgim.

Ne aplikim te nenit 406 te K.Pr.Penale denimin perfundimisht te te 
pandehurit ******* ******* me 7 vjet burgim.

Vuajtja e dënimit i fillon nga data e arrestimit 25.11.2009 dhe do të 
kryhet në burg të sigurisë së zakonshme.

Bazuar në nenin 190 të K.Pr penale konfiskimin e armës së gjahut tip 
cifte gjysëm automatike e markës Churchill-12.GA-3, MAGNIUM 
AKSENER LONDON sekuesrtuar  me procesverbalin e dates 
25.11.2009.

Shpenzimet proceduriale ne <?xml:namespace prefix = st1 ns = 
"urn:schemas-microsoft-com:office:smarttags" shumen 16630 
(gjashtëmbëdhjetë mije lekë e gjashtëqind e tridhjetë)  leke dhe ato 
gjyqesore i ngarkohen te te pandehurit .

Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Shkoder 
brenda 10 diteve nga e nesermja e shpalljes se vendimit .
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Ky dokument është marrë nga www.gjykata.gov.al. Ai ka vlerë të plotë informuese, por nuk 
shërben si dokument zyrtar. Ky i fundit lëshohet nga autoritetet përkatëse.
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